(328) Відповідно до інформації про фінансові результати за 2024 рік ТОВ «ВОРВАРТС 

ФАРМА», яку надала ДПС листом від 25.08.2025 № 13019/5/99-00-04-03-01-05  

(вх. Комітету № 7-09/12413 від 26.08.2025), чистий дохід Товариства від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) за 2024 рік становив 1 276 933 000 (один мільярд 

двісті сімдесят шість мільйонів дев’ятсот тридцять три тисячі) грн. 

Враховуючи наведене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», статтями 21, 27 та 30 Закону України «Про захист від недобросовісної 

конкуренції», пунктом 4 розділу VIІI Порядку розгляду Антимонопольним комітетом України